
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 010 AO CONTRATO N° 038/2016-UNEMAT

PARTES: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / COSMOTRON CONSTRUTORA, SANEAMENTO E
TECNOLOGIA LTDA

DO OBJETO: Reajuste de preços do contrato nº 038/2016 - UNEMAT, em conformidade com o disposto nas cláusulas, do
contrato retro mencionado e com fundamento no parágrafo 8º do artigo 65 da Lei 8.666/93.

DA ASSINATURA: 28/09/2022.

DO VALOR: A Contratante passará a pagar a Contratada, pela execução dos serviços, o valor mensal de R$ 1.030.243,40
(Um milhão, trinta mil reais duzentos e quarenta e três reais e quarenta centavos) totalizando R$ 8.241.947,20 (oito
milhões, duzentos e quarenta e um mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos) para os últimos 08 (oito)
meses do contrato, retroagindo, assim, a partir de 01/01/2022.

ASSINAM: Profa. Dra. Nilce Maria da Silva - Reitora em Substituição, Sr. Adnan José Zagatto Ribeiro -Representante Legal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cb3942ab

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:47:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




